
ユニット再開！

１０月１日に閉鎖してましたもう一つの
ユニットが、再開されました！
ありがとうございます！

これでアウル復活いたしました！
今後も引き続き利用者様には

快適に自分のしたいこと等出来る空間を
作っていきます！

また、笑顔溢れる安心して暮らせる
「家」でありたいと、そう願っております。

アウルをこれからもどうぞよろしくお願い致します！



毎日が新しい

再開して数日にはお馴染みの顔ぶれで安心して
過ごされている方がほとんどでした。

中には、まだ環境に慣れていない方ももちろんいますが、
スタッフや他の利用者様と一緒に出来る事で

徐々に慣れていっております。
皆で真剣にテレビ見たり、ご機嫌な様子がうかがえました。

そんな中、いつもと変わらず散歩を楽しんだ
S様は珍しく賑やかなこのユニットへ遊びに来ました！
ダブルピースをして、記念に写真を撮りました＾＾
M様も遊びに来て、沢山交流をしてます！

目に見えて、終始賑やかなので、楽しそうです＾＾



お誕生日おめでとうございます！

N様、93歳のお誕生日おめでとうございます！
ふざけ合ったりしてたまに遊びますが、

結構力強いので、まだびっくりしてます（笑）
N様はいたずら好きで、人を笑わすことが
大好きだと思います＾＾N様といると自然と
笑顔がこぼれるので、とても楽しいです。
いつでも変わらず、いたずら好きで最高な

N様でいてください！
N様にとって、良い１年となりますように。



お誕生日おめでとうございます！

O様、98歳のお誕生日おめでとうございます！
日課のお散歩も欠かさず行って、足腰を怠けさせない努力が見られております。
毎日丁寧な暮らしを行っているO様は、いつまでも若々しくいることと思います。
新しくなったグループホームのユニットでこれからも伸び伸びと過ごせるような

環境づくりをスタッフ一同、一丸となって取り組んでまいります。
沢山のしたいことが出来るような、住み心地のいい「家」

でありたいと願っております。O様も「家族」として、生き生きとした暮らしが
出来るよう、スタッフと一緒に楽しく過ごして参ります！

O様の１年がよりよいものとなりますように。



日常の風景集

料理の風景を収めました＾＾
沢山一緒に料理してくださって
ありがとうございます！

伸び～～の運動



ご家族の方から頂いたりんごを前に少し照れた笑いを
見せたN様。M様と一緒に庭を見ながら談笑したり、いたず
らをし終えてご満足げな足組み。S様は日課になりつつある
小道の散歩で忙しい。I様は毎日欠かさず長い廊下をゆっく
りゆっくり歩いて身体を動かしている。騒がしい広報のスタッ
フが騒がしく「遊ぼう！」と傍にあったおもちゃを出して、一

緒にやってくれるI様、M様。
沢山の「楽しい」をありがとうございます！！

編集後記

最後まで見て頂きありがとうございます。
雪虫が飛ぶ季節になりました。長いようで短い

2024年も今年残り僅かですね。
今年もやり残しがないよう、沢山の努力が
今年でも来年でもその先の未来で

実を結ぶことがあることを願っております。
アウルも沢山の応援と努力が実を結び、
ユニット再開まで来ることが出来ました。
これからも宜しくお願い致します。

発行責任者 宮崎直人


